КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИЛОГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «20»февраля 2012   года № 68

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана

В соответствии с частью 6 статьи 18  Градостроительного кодекса Российской Федерации Прилогинская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать отсутствие необходимости разработки генерального плана муниципального образования Прилогинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Прилогинского сельсовета Романова Н.И.

Глава Прилогинского сельсовета                                                Н.И. РОМАНОВ